
Pěstounky z celého kraje se setkají ve Sloupu v
Čechách
26. 03. 2009 00:00

[id:7756|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Krajský úřad LK, odbor sociálních věcí, bezpečnosti a problematiky menšin, pořádá ve dnech
27.-29.  března  pod  záštitou  Pavla  Petráčka,  člena  rady  kraje  pro  resort  sociálních  věcí  a
menšin,

víkendové  setkání  žen-pěstounek  ve  Sloupu  v  Č,  v  rekreačním  středisku  Doly  Bílina  .
(www.dolybilina.cz).  Radní také v pátek 27. 3. tam akci v 18 hodin zahájí

„ V minulosti zajišťoval krajský úřad pouze víkendová setkání rodin s dětmi. Z těchto setkání vzešla
potřeba zorganizovat i setkání pro ženy-pěstounky a muže-pěstouny, která mají převážně relaxační
a odpočinkový charakter,“ uvedl radní LK Pavel Petráček s tím, že pozval 23 žen z Libereckého
kraje.

V pátek po zahájení a večeři proběhne seznámení a posléze diskuse s psychologem a sociálními
pracovnicemi, které bude zaměřeno na předávání zkušeností s výchovou dětí.

Sobota a  neděle jsou věnovány relaxaci,  pěstounky se budou věnovat péči  o  své fyzické a
psychické zdraví.

„Potvrzuje se, že takováto setkání přinášejí pěstounkám pocit, že někdo naslouchá jejich starostem,
které se při výchově dětí objevují- Zároveň ale získávají i poznatky jak, kde a s kým je případné
problémy  řešit,“  poznamenal  radní  a  připomněl,  že  celá  akce  je  financována  z  rozpočtu
Libereckého kraje.

http://www.dolybilina.cz/

